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Protokoll
Leidandmed EAA.3084.1.2
Kaader 50,51,52
Daatum 19.11.1883
Protokolli number 25
Protokolli teema 2. Varalised tehingud
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Wiirun Peakohtumees
Toomas Rassohw Kohtumees
Mart Pauls Kohtumees
Kaarel Kaasik Kirjutaja

Niigulas Niiman kaebab et tema olla minewa aasta kewadist talwet Jüri Prannule
ühe rukki kotti müinud, kus sees 5 wakka rukkid pidand olema ja üks wak pidand 2
rubla maksma, se teeb ühte kokku siis 10 rubla ja Jüri Prannu tahtma temale 8
rub. maksta: Nigulas Niimann ütleb, et nende peremees Jüri Prenner ja tema poeg
Jaan aitand selle rukki kotti aidast peale, siis olla tema Jüri Prannule ütlend,
kui kot ukse peal olnud, kui sina 10 rubla tahad anda, siis lükkame kotti peale;
aga kui mitte, siis lükkame aita tagasi.

Sai kohtu ette kutsutud jüri Prannu, tema tunnistas, et tema olla Nigulas
Niimannikäest ühe koti täie rukkid ostnud, kus sees 5 wakka rukkid ostnud, kus
sees 5 wakka rukkid pidand olema tema oma sõna peale ja ühe wakka hind 2 rubla,
siis tuleb wiis wakka 10 rubla.

Kui Jüri Prannu on rukki kotti koju wiinud ja ära mõetnud, siis olla 4 wakka
rukkid sest kottist saanud. Selle peale saatnud Jüri Prannu Nigulas Niimannile
käsu, et tuleb oma rukki kotti ära wiima, miks ta minule waletas et 5 wakka
rukkid kottis pidi olema, aga mina olen 4 wakka sest kottist mõetes saanud:
Selle peale tulnud Nigulas Niimann neile ja pannud selle samma kotti jälle
rukkid täis, nõnda kuidas ta enne on olnud, siis ütlend Nigulale wõtta nüid oma
rukkid, mina 4 wakka 10 rubla eest ei wõtta, mina panen hobuse ree ette ja toon
neid sinu kodu. Nigulas ütlend: mina wõtan ja mõedan sinule isi need rukkid
kottist saagu siis neid wak ehk kaks ja maksad ühe wakka eest 2 rubla, kui
rukkid kottist kõik saanud mõedetud, siis olla neid 4 wakka saanud weel se mõet
toodud ja enne weel mõet toobiga ära mõedetud, kui rukkid mõetma on saand
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hakkatud. Siis ütlend Nigulas Jürile, nüid on teine kaup. 4 wakka oled rukkid
saanud, nüid maksad minule 8 rubla ja selle kauba juure olla An Toel olnud.

Kohus ütles: Nigulas Niimannilse lase oma kott magasi aidas ära mõeta, siis saab
näha kui palju selle kotti sisse rukkid läheb. Tallitaja tunnistas et tema olla
Nigulas Niimannil ühe kotti ära mõetnud ja sinna sise ei olla täieste 5 wakka
ilma tappemata mitte läinud waid jäänud arwata üks külimet wakka järele, aga
seda ei tea mina mitte ütelda, kas oli se kott rukkid mõidud woi mõni teine.
Jüri Prenner tunnistab et Nigulal enam teist kotti ei olla, kui se üksi ja se
olla temal tappetus rukki kott olnud, nemad olla oma pojaga need müima rukkid,
sisse pannud.

Kohus mõistis: Jüri Prannu maksab Nigulas Nimannile 10 rubla wie wakka rukki
hinna, mis peale esimene kaup teil tehtud oli, et kül Nigulas on oma esimses
kauba se läbi murdnud et ta Jüri käsu peale on neid rukkid uesti mõetma ja 4
wakka rukkid on walja tulnud, siis 8 rubla eest need 4 wakka rukkid Jüri Prannle
ue kaubaga müinud. Selle läbi sai Jüri teine kaup tühjaks mõistetud, et Jüri
Prenner tunnistas, et Nigulal teist muud kotti ei ole, kui se, kellega ta rukkid
Jüri Prannule müis, ja mis magasi aidas sai ära mõetetud, et sinna kotti sisse
kül 5 wakka täiesti ei ole läinud, waid jäänud üks külimet järele ilma tappimat
kottist, kui kott oleks tappitud saanud, siis oleks se jarel jäänud kilimet weel
sisse lainud.

Protokoll sai ette loetud ja oige leitud.

Kohtu wanem: Jaan Wiirun XXX

1, kohtu körwamees: Toomas Rassohw XXX

2, kohtu körwamees: Mart Pauls XXX

Kirjutaja: Kaarel Kaasik

(Moistus täidetud sel 3mal Detsembril 1883.)
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